
Preisblatt für Le Meridien Ile Maurice, Pointe aux Piments, Nordwestküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Royal Suite (Halbpension)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene + 2 Kinder unter 12 Jahren.

08.05.2024 - 30.09.2024 436,00 844,00 320,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 526,00 1.025,00 380,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

Ocean Sky Junior Suite (2nd floor,  ex Beachfront Premium Room) (Halbpension)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene + 2 Kinder unter 12 Jahren.

08.05.2024 - 30.09.2024 236,00 445,00 187,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 334,00 641,00 253,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

Nirvana Tranquil Bliss (ex Nirvana Deluxe Garden View, ab 16 Jahren)) (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene.

08.05.2024 - 30.09.2024 236,00 472,00 0 Kind bis 0 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 334,00 668,00 0 Kind bis 0 J.

Nirvana Romantic Allure (ex Nirvana Premium Ocean View, ab 16 Jahre) (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene.

08.05.2024 - 30.09.2024 272,00 544,00 0 Kind bis 0 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 354,00 709,00 0 Kind bis 0 J.

Nirvana Plunge Pool Hideaway (ex Nirvana Prestige Suite, ab 16 Jahre) (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene.

08.05.2024 - 30.09.2024 339,00 678,00 0 Kind bis 0 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 420,00 839,00 0 Kind bis 0 J.

Junior Suite (1st floor,  ex DLX Room Ocean View) (Halbpension)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene + 2 Kinder unter 12 Jahren.

08.05.2024 - 30.09.2024 216,00 406,00 174,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 314,00 602,00 240,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

Beachfront Family Suite (ex Family Beachfront Room) (Halbpension)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene + 2 Kinder unter 12 Jahren.

08.05.2024 - 30.09.2024 302,00 604,00 231,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 421,00 842,00 311,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

Beach Bliss Junior Suite (ground floor,  ex Beachfront Premium Room) (Halbpension)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene + 2 Kinder unter 12 Jahren.

08.05.2024 - 30.09.2024 283,00 539,00 219,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 402,00 775,00 298,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00



Preisblatt für Le Meridien Ile Maurice, Pointe aux Piments, Nordwestküste
Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-2 Jahre Kind 3-11 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 All Inclusive 96,00 0,00 60,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Vollpension 48,00 0,00 24,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten eine Flasche Sekt, einen
Früchtekorb sowie 20% Ermäßigung auf Spa-
Anwendungen.

Gültig in allen Zimmerkategorien. Die Reise muss
innerhalb von 12 Monaten nach der Hochzeit stattfinden
(Nachweis!). Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus
bzw. mit der Ermäßigung und der kostenfreien
Vollpension in einigen Kategorien.

01.04.2024 - 30.09.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Halbpension. Gültig für Neubuchungen ab 01.04.24 in allen
Kategorien. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende sowie mit der kostenfreien
Vollpension in einigen Kategorien.

01.04.2024 - 30.09.2024 Kostenfreie Extras Vollpension ohne Aufpreis in allen Kategorien außer
Royal Suite und den Nirvana-Kategorien

Gültig für Neubuchungen ab 01.04.24. Kombinierbar mit
den Zugaben für Hochzeitsreisende und mit der
Ermäßigung von 20%.

26.12.2024 - 03.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 5 Nächten
in der Hochsaison.


